



Anjetlis Skagen ApS

**Wegeners Have 35
4300 Holbæk**

CVR-nr. 37 64 15 96

Årsrapport for 2024/25

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

Niels Henrik Sivertsen
dirigent

Asnæs

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs
tlf. +45 59 65 20 00

MEMBER OF
DANSKE REVISORER
FSR*

Holbæk

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk
tlf. +45 59 43 93 43

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anjetlis Skagen ApS
Wegeners Have 35
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 64 15 96

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 21. april 2016

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Mogens Netsø Jensen

Revisor

Revida Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage handel og investering med ejendomme og andet efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 170.847, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 526.654.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold, og forventer at kunne retablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening indenfor en kortere årrække. Selskabets ejere vil samtidig tilføre den fornødne likviditet til fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-39.027	-57.535
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger		-39.027	-57.535
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-69.452	-69.452
Resultat før finansielle poster		-108.479	-126.987
Finansielle omkostninger		-95.885	-87.465
Resultat før skat		-204.364	-214.452
Skat af årets resultat		33.517	35.725
Årets resultat		-170.847	-178.727
Overført resultat		-170.847	-178.727
		-170.847	-178.727

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>2.571.755</u>	<u>2.370.384</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.571.755</u>	<u>2.370.384</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.571.755</u>	<u>2.370.384</u>
Andre tilgodehavender		134.027	83.920
Udskudt skatteaktiv		<u>136.103</u>	<u>102.586</u>
Tilgodehavender		<u>270.130</u>	<u>186.506</u>
Likvide beholdninger		<u>2.915</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>273.045</u>	<u>186.506</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.844.800</u></u>	<u><u>2.556.890</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>-586.654</u>	<u>-415.808</u>
Egenkapital		<u>-526.654</u>	<u>-355.808</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>715.970</u>	<u>812.670</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>715.970</u>	<u>812.670</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	48.350	0
Banker		0	155.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.435.000	1.935.000
Anden gæld		<u>172.134</u>	<u>10.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.655.484</u>	<u>2.100.028</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.371.454</u>	<u>2.912.698</u>
Passiver i alt		<u>2.844.800</u>	<u>2.556.890</u>

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	60.000	-415.807	-355.807
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-170.847</u>	<u>-170.847</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>60.000</u>	<u>-586.654</u>	<u>-526.654</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2024	30. juni 2025	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>812.670</u>	<u>764.320</u>	<u>48.350</u>	<u>455.617</u>
	<u>812.670</u>	<u>764.320</u>	<u>48.350</u>	<u>455.617</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 764, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 2.572.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der tinglyst ejerpart i selskabes ejendomme på nom. t.kr. 2.983. Dette forventes aflyst af banken i 2025/26.

Der er yderligere tinglyst et ejerpantebrev på t.kr. 617.000.

Noter

Side 13